
C

B

A

A B C

pořizovatel

Ing.arch. Jiří Fixel11/2024

datumměřítkoobjednatel zhotovitel

Obec Moravany Obecní úřad Moravany

zástupce pořizovatele

Ing. arch. Radek Boček

ÚZEMNÍ PLÁN MORAVANY - Změna č.2 NÁVRH

Polohopisným podkladem je katastrální mapa k 08/2024, poskytnutá KÚ pro Jihomoravský kraj. Data polohopisného podkladu nesmí být dále samostatně šířena

Podpis zástupce pořizovatele

Otisk úředního razítka:

.............................................

Správní orgán, který poslední změnu ÚP vydal: Zastupitelstvo obce Moravany

Pořadové číslo poslední změny ÚP: 2

Datum nabytí účinnosti poslední změny ÚP:

Pořizovatel: Obecní úřad Moravany

Zástupce pořizovatele

Ing. arch. Radek Boček

na základě uděleného oprávnění MMR ČR
pro výkon územně plánovací činností
osoba splňující kvalifikační požadavky

............................................

Razítko a podpis zhotovitele:

1 : 5 000

3
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ A ASANACE

a dle Metodického pokynu (verze 1.7.2024) Standard vybraných částí územního plánu

Vyhláškou č. 157/2024 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a jednotném standardu;

Dokumentace změny je provedena v souladu se Zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů;

S

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

řešené území

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY s možností vyvlastnění 
veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury

veřejně prospěšné stavby technické infrastruktury

veřejně prospěšné stavby zelené infrastruktury

veřejně prospěšné stavby občanského vybavení

pro stavu zkapacitnění dálnice D1 v koridoru označeném CNZ.DS10

pro stavbu vysokorychlostní trati DZ 13 v koridoru označeném CNZ.DZ13

pro stavby krajské silnice a místních komunikací

pro stavby kanalizace

pro stavby vodovodu

pro stavby plynovodu STL

pro stavbu plynovodu VTL

pro stavbu kabelu elektrického vedení VN

pro veřejnou zeleň

pro stavby občanského vybavení

identifikace dílčí změny

k.ú. Moravany
k.ú. Horní Heršpice

k.ú. Moravany
k.ú. Přízřenice

k.ú. Moravany
k.ú. Modřice

k.ú. Moravany
k.ú. Želešice

k.ú. Moravany
k.ú. Ořechov

k.ú. Moravany
k.ú. Nebovidy

k.ú. Moravany
k.ú. Ostopovice

k.ú. Moravany
k.ú. Bohunice

k.ú. Moravany
k.ú. Starý Lískovec

k.ú. Horní Heršpice

k.
ú.
 D

ol
ní
 H

er
šp
ic
e

k.
ú.
 P
říz
ře
ni
ce

k.ú
. S
ta
rý L
ísko

ve
c

k.ú
. N
eb
ovi

dy

k.ú
. O
sto

po
vic
e

k.
ú
. 
N
e
b
o
vi
d
y

k.
ú
. 
O
st
o
p
o
vi
ce

k.ú. Starý Lískovec

k.ú. Horní Heršpice

k.ú. Bohunice

k.
ú.
 P
říz
ře
ni
ce

k.ú. Želešice

k.ú. Ž
elešic

e

k.ú. O
řecho

v

k.
ú.
 O
ře
ch

ov

k.ú. Nebovidy

k.ú. Modřice

k.ú. Modřice

k.ú. 
Bohu

nice

VO.1

VD.2

VD.3

VD.4

VD.8

VD.5

VD.6

VD.7

VZ.1

VZ.2

VZ.3

VZ.4

VO.2

VD.1

VD.1

VD.9

VD.2 až VD.8

VD.9

VZ.1 až VZ.4

VO.1 až VO.2

VT.1

VT.2

VT.3

VT.4

VT.5

VT.6

VT.7

VT.8

VT.9

VT.10

VT.1 až VT.3

VT.4 až VT. 6 

VT.7 až VT.8

VT.9

VT.10


